

## SAKSFRAMLEGG

Saksnr	Utvalg	Møtedato
16/2	Komite for oppvekst, kultur og idrett	09.03.2016
16/18	Kommunestyret - Ørland kommune	17.03.2016

### KOMMUNEDELPLAN FOR OPPVEKST 2017 - 2020 PLANPROGRAM - HØRINGSFORSLAG HØRINGSFORSLAG - PLANPROGRAM

#### Rådmannens innstilling

Rådmannen vil på bakgrunn av vedlagte høringsforslag til planprogram foreslå at komite for oppvekst, kultur og idrett fremmer saken for kommunestyret med følgende innstilling:

1. Kommunestyret godkjenner høringsforslag til planprogram for utarbeidelse av kommunedelplan for oppvekst for perioden 2017-2020, datert 25.02.2016.
2. Forslag til planprogram sendes på høring og legges ut til offentlig ettersyn jfr. plan- og bygningslovens § 11-13.

#### Sakens bakgrunn og innhold

Kommuneplanens samfunnsdel 2013-2026, vedtatt av kommunestyret 13.11.2014, viser til at det skal utarbeides en strategisk plan for tjenesteområde oppvekst. Kommuneplanens samfunnsdel legger føringer for kommunedelplan for oppvekst. Det er behov for en overordnet og helhetlig plan, der prioriteringene blir gjort samlet for tjenesteområdet og hvor tjenester til barn og unge inngår i planen.

#### Folkehelsevurdering

I kommunens vedtatte planstrategi og planprogram 01.11.13, ble folkehelse løftet fram som en grunnleggende verdi. En god folkehelse og livskvalitet for Ørlands innbyggere skal være et gjennomgående tema i kommunens planlegging.

#### Administrasjonens vurdering

En god planprosess som møter utfordringene og legger til rette for mulighetene er viktig. Rådmannen vil legge opp til medvirkning gjennom involvering av råd og utvalg, temamøter, dialogkafe og offentlige høringer. Det vil kontinuerlig informeres om prosessen gjennom kommunens hjemmeside og kommunens facebookside.

Planprogrammet beskriver hvordan man ønsker å gjennomføre kommunedelplanarbeidet. Det skal gjøre rede for formål med planarbeidet, planprosessen, og opplegg for medvirkning. Planprogrammet har som hensikt å klargjøre og informere bredt om selve planprosessen slik at alle som måtte ha interesse i planarbeidet og følgene av dette får mulighet til å delta i prosessen på en åpen og demokratisk måte.

Vedlegg:

- 1 Høringsforslag - planprogram for oppvekst